広告掲載契約書
本契約は、以下のとおり「広告掲載契約書」（以下「本契約」という）を締結する。
第1条（契約の目的）本契約は、愛知県軟式野球連盟昭和支部（以下「甲」という）が管理・運営する公式ホームページに、チーム（以下「乙」という）の指定する広告を掲載するための条件を定めるものである。
第2条（広告掲載内容）広告掲載内容は以下のとおりとする。
　(1) 広告主（スポンサー）名：
　(2) ロゴまたはバナー画像：あり / なし（該当する方を□で囲む）
　(3) ウェブサイトリンク：あり / なし（同上）
　(4) 広告紹介文（任意、100文字以内）：

2. 甲は、前項の内容について事前に内容確認を行い、承認をもって掲載を行う。
第3条（掲載期間）広告の掲載期間は、以下のとおりとする。
開始日：令和　　年　４月　１日
終了日：令和　　年　３月３１日（原則1年間とする）
第4条（掲載料）広告掲載料は、年額121,000円（税込）とする。
ただし、甲が承認した場合に限り、本広告掲載料をもって乙の年間参加費に代えることができる。広告掲載料が年間参加費を上回る場合でも、差額の返金は行わない。
第5条（掲載の中止・変更）広告掲載後に、内容が本規程に違反することが判明した場合、甲は乙に通知の上、広告の掲載を中止または修正を求めることができる。
2. 広告主（スポンサー）からの要請による修正についても、甲の承認を必要とする。
第6条（契約解除）双方が合意した場合、本契約を解除することができる。
2. 一方が契約内容に違反した場合、相手方は通知をもって契約を解除することができる。
3. 途中解約があった場合でも、既に支払われた広告掲載料の返金は行わない。
第7条（免責）広告内容に関して発生した第三者との紛争等については、乙の責任において対応し、甲に一切の損害を与えないものとする。
第8条（その他）本契約に定めのない事項は、甲乙双方が誠意をもって協議し、解決を図るものとする。

以上の内容を確認し、本契約書を2通作成し、甲乙が各1通を保管する。
【契約締結日】　令和　　年　　月　　日
【甲】愛知県軟式野球連盟昭和支部　支部長		【乙】チーム名：　 　　　　　　　　　　　代表
住所：				 				住所：

署名／捺印：________________________________________		署名／捺印：________________________________________